様式　２
年　月　日
申請団体(会員名)
代表者 氏名　　様
北海道テレコム懇談会
イベント支援部会長

情報通信普及啓発イベント協賛金　交付内定通知書

年　月　日付け協賛金の申請については、下記のとおり交付を内定しましたので通知します。但し、内定後において、申請内容と相違する等の事実が判明した場合は、内定を取り消すことがありますので御承知下さい。また、行事を中止する場合や行事内容を大幅に変更しようとするときは、速やかに御連絡ください。
なお、行事終了後は行事実施報告書(様式3)により結果をご報告ください。ご報告いただいた内容または自己資金額によって協賛金確定額が交付内定額を下回ることもありますので、予め御了承ください。

記

1 申請行事名
2 交付内定額　　　　　　　　　　　　　　　円
[bookmark: _GoBack]
本通知後の行事の開催案内、看板等に、北海道テレコム懇談会が協賛団体であることを明記ください。

· 交付しない場合は、次のとおりとする。
「年　月　日付け協賛金の申請(行事名 「○○」)については、交付をしないこととしたので
通知します。」